別記様式第１号
道徳教育用郷土資料「熊本の心」利用申請書
　　年　　月　　日
　熊本県教育長　様
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　道徳教育用郷土資料「熊本の心」を利用したいので、下記のとおり申請します。

記
	利用学年及び設定価格
	□セット　　　　　（　　　　　円）

□小学校１，２年用（　　　　　円）

□小学校３，４年用（　　　　　円）
□小学校５，６年用（　　　　　円）

□中学校用　　　　（　　　　　円）

	流通範囲
	□熊本県内
□九州圏内

□全国

□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	出版部数
	□小学校１，２年用（　　　　　部）

□小学校３，４年用（　　　　　部）

□小学校５，６年用（　　　　　部）

□中学校用　　　　（　　　　　部）

	利用期間
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日

	特記事項

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-MAIL：